לפיכך, לא מצאנו מקום להתערב בפסק דינו של בית משפט קמא.

אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ביום 21/2/16 עד השעה יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות כמפורט בחוות דעת הממונה המערער
.10:00

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ו, 02 פברואר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד